

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมงานจราจรถนน รย ถ 10030 สายวัดจำรุง สุขุมวิท อำเภอแกลง
จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงซ่อมแซมงานจราจรถนน รย ถ 10030

2. สวยัดจำรง สุขุมวิท อำเภอแกลง จังหวัดระยอง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,310,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยงานตีเส้นจราจรจำนวนไม่น้อยกว่า 668 ตารางเมตร, งานสี Cold Plastic Anti Skid Paint (สีแดง)
จำนวนไม่น้อยกว่า 560 ตารางเมตร และงานติดตั้งสัญลักษณ์เครื่องหมายจราจรเพื่อความปลอดภัยทางถนน
(ตามแบบ อบจ.ระย.)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ ต.ค. ๒๕๖๗ เป็นเงิน 1,310,477.80 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 คมสัน คำไธสง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการในตำแหน่ง นายช่างโยธาวุโส

7.2 ภาณุวัฒน์ พุฒศรี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 ถกลชัย สุนทรเวชพงษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธานาญการ



คมสัน คำไธสง

18 ตุลาคม 2567 09:08:46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมงานจราจรถนน รย ถ 10030 สายวัดจำรุง สุขุมวิท อำเภอแกลง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานสัญลักษณ์ความปลอดภัยทางถนน							
2.1	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	150.000	290.00	43,500.00	1.3642	395.61	59,342.70
2.2	Rumble Strip	ตร.ม.	90.000	460.00	41,400.00	1.3642	627.53	56,477.88
2.3	งานสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	518.000	290.00	150,220.00	1.3642	395.61	204,930.12
2.4	งานสี Cold Plastic Anti Skid Paint (สีแดง)	ตร.ม.	560.000	1,000.00	560,000.00	1.3642	1,364.20	763,952.00
2.5	งาน Mast Arm พร้อมป้ายเตือนและไฟกระพริบ 2 ดวง	ชุด	2.000	75,000.00	150,000.00	1.3642	102,315.00	204,630.00
2.6	งานป้ายข้อความขนาด 1.20 x 2.40 ม.	ชุด	2.000	6,500.00	13,000.00	1.3642	8,867.30	17,734.60
2.7	กระจุกนูนโค้ง	ชุด	1.000	2,500.00	2,500.00	1.3642	3,410.50	3,410.50
รวมราคากลาง								1,310,477.80



คมสัน คำไธสง

18 ตุลาคม 2567 09:08:50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมงานจราจรถนน รย ถ 10030 สายวัดจำรุง สุขุมวิท อำเภอแกลง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง



(คมสัน คำโสง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ภาณุวัฒน์ พุดศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(เอกชัย สุนทรเวชพงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



คมสัน คำโสง

18 ตุลาคม 2567

การแบ่งงวดงานก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมงานจราจรถนน รย.ถ.๑๐๐๓๐ สายวัดจำรุง - สุขุมวิท อำเภอแกลง
จังหวัดระยอง

ระยะเวลาดำเนินการ ๖๐ วัน

งวดที่ ๑ (งวดสุดท้าย)

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๑๐๐ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน ติดเส้นจราจรแล้วเสร็จ, งาน Rumble Stripe แล้วเสร็จ, งานสีเทอร์โมพลาสติกแล้วเสร็จ, งานสี Cold Plastic Anti Skid Paint (สีแดง) แล้วเสร็จ, งานติดตั้งป้ายจราจรแล้วเสร็จ, งานติดตั้ง Mast Arm พร้อมป้ายเตือน และไฟกระพริบ ๒ ดวง แล้วเสร็จ, งานติดตั้งกระถางต้นไม้แล้วเสร็จ, งานติดตั้งป้ายโครงการ แบบ ก. จำนวน ๒ ชุด และงานอื่นๆ ที่คงเหลือ ตามรูปแบบและรายการแล้วเสร็จทั้งหมดรวมทั้งทำสถานที่ก่อสร้างให้สะอาดเรียบร้อย และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ ได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ภายใน ๖๐ วัน นับแต่วันเริ่มสัญญาจ้าง

มาตรฐานฝีมือช่าง วิศวกรโยธา

หมายเหตุ : กองช่างขอเสนอ ดังนี้

๑. อัตราค่าปรับโครงการนี้ร้อยละ ๐.๒๕ ต่อวัน เนื่องจากมีผลกระทบต่อการจราจร
๒. ระยะเวลาค้ำประกันความชำรุดบกพร่องของงานจ้าง ๑ ปี
๓. ให้ผู้รับจ้างต้องเสนอแผนงานให้ผู้ว่าจ้างอนุมัติภายในกำหนด ๑๕ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา



(นายคมสัน คำไธสง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการในตำแหน่ง

นายช่างโยธาอาวุโส

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

